
Pappelallee 23a 
D-18311 Ribnitz-Damgarten
OT Neuhof

Fon  +49 (0) 3821 - 89 46 10 
Fax  +49 (0) 3821 - 89 46 11 

Übersicht und Preise Golftraining 2019  Golflehrer Tom Siegfried 

1 Trainerstunde  Gäste Mitglieder 
..................... ..................... ..................... 

1 Person 50,-- € 44,-- € 

2 Personen 35,-- € 30,-- € 
3 Personen 30,-- € 25,-- € 
4 Personen 26,-- € 21,-- € 

 ab 5 Personen 22,-- € 18,-- € 

 1/2 Trainerstunde 35,-- € 30,-- € 

Die 1/1 Trainerstunde geht über 50 Minuten. Leihschläger & Rangebälle sind im Preis enthalten.

Alle in dieser Preisliste angegeben Preise verstehen sich pro Person, inkl. gesetzl. MwSt. 

Platzreife-Intensivkurs 
3-5 Tage-Intensivkurs, Mo-Fr, 12x 50 Minuten, inkl. Übungsbälle

1 Person 349,00 € 
2-4 Personen 299,00 € 

Platzreifekurs 
6 Wochen, 1x wöchentlich, 2x50 Minuten, inkl. Übungsbälle

299,00 € 2-4 Personen
Schüler / Studenten (inkl. Leihschläger und Übungsbälle)

2 bis 4 Personen
1 Person 

bis 12 Jahren 

249,00 € 
299,00 €

  35,00 €
Platzreiferüfung 

ca. 1-1,5 Stunden Golf-Regeln, -Etikette & -Praxis

Schnuppergolfkurs ab 3 Personen 
2 Stunden, inkl. Leihschläger & Übungsbälle  19,00 € 

Leihschläger 
Halbsatz pro Tag 

Komplettsatz pro Tag 
(Bei späterem Kauf wird der Leihpreis angerechnet.) 

7,00 € 
12,00 € 

Den Golfunterricht buchen Sie bitte direkt in unserem Sekretariat auf unserer 
Golfanlage oder unter der Rufnummer +49 (0) 3821 - 89 46 10. Mobilfunk Golflehrer 
Tom Siegfried +49 (0)  163 - 79 35 700. 

Fünferkarte (personengebunden) 220,-- € 200,-- € 

199,00 € 
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